
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717713

ProdejFrýdlant (okres Liberec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady s chatkou, Frýdlant, ul. U
Nemocnice, 206 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871362 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdlant (okres Liberec), U Nemocnice

Prodej zahrady s chatkou, Frýdlant, ul. U Nemocnice, 206 m?

Dovolujeme si Vám nabídnout ideální prostředí plné zeleně pro
relaxaci a odpočinek - zahradu se zahradní chatkou v zahrádkářské
kolonii v ul. U Nemocnice ve Frýdlantu. Celková rozloha zahrady je
206 m?, z toho zastavěná plocha chatkou 10 m?. Dřevěná zahradní
chatka se sedlovou střechou má jednu místnost, verandu, malou
terasou a úložný venkovní prostor pod verandou, chata má i 1NP,
které momentálně slouží jako sklad. Za chatou je menší kůlna s
možností uložení zahradního nářadí a sekačky na trávu. Zahrada je
terasovitá, s mírným sklonem, o rozloze 196 m? s orientací na
západ, ve spodní části zahrady se nachází dřevěný zahradní altán
k příjemnému večernímu posezení. Zahrada je okrasná, využívána
především k pěstování květin, v horní třetině je záhon s kanadskými
borůvkami, ve spodní třetině zahrady se nachází záhon vzrostlé
vinné révy. Zahrada je vhodná i k drobné pěstitelské činnosti podle
potřeb nového majitele. K dispozici užitková voda. K zahradě je
možný příjezd osobním vozidle

CENA: (za nemovitost) 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 206

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2717713

ProdejFrýdlant (okres Liberec)

Elektřina není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Petrovič Ivan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


